
29.02.2020 Ahtme Kergejõustikuhall

Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus

PU12 50 m
1 Markus Teppo 10.02.2009 Elva KJK 7.7

2 Andrei Põhtin 29.06.2009 KJK"Atleetika" 7.9

3 Gennadi Gorki 23.02.3009 PSK Narvic 8.0

4 Artjom Šurõgin 15.06.2010 SK "Mitš" 8.1

5 Vladislav Kuzmin 19.06.2009 PSK Narvic 8.2

6 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Spordikool 8.3

7 Markus Karja 26.08.2010 Jõhvi Spordikool 8.6

8 Ilja Potapov 18.07.2009 PSK Narvic 8.7

9 Joakim Olt 8.09.2010 Jõhvi Spordikool 8.8

10 Rodion Porotsin 9.07.2009 KJK"Atleetika" 9.7

11 Seva Dunajev 27.01.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 9.8

12 Evsei Gribov 20.01.2010 PSK Narvic 9.9

13 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 10.1

14 Ruslan Sahharov 24.02.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 10.5

v.a. Rodion Ištšik 22.12.2008 Jõhvi Spordikool 8.4

PU10 50 m 
1 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 8.0
2 Artjom Evseev 1.05.2011 KJK"Atleetika" 8.2
3 Timofei Tituško 12.05.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 8.4
4 Evert Roodes 11.06.2011 Põlva Kool 8.6
5 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Spordikool 9.0

PU12 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.60)
1 Markus Teppo 10.02.2009 Elva KJK 8.8

2 Vladislav Kuzmin 19.06.2009 PSK Narvic 9.3

3 Andrei Põhtin 29.06.2009 KJK"Atleetika" 9.8

4 Gennadi Gorki 23.02.3009 PSK Narvic 9.9

5 Anton Sahharov 3.11.2009 PSK Narvic 10.5

6 Ilja Potapov 18.07.2009 PSK Narvic 10.6

7 Artjom Šurõgin 15.06.2010 SK "Mitš" 10.7

8 Markus Karja 26.08.2010 Jõhvi Spordikool 11.0

9 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Spordikool 11.1

10 Evsei Gribov 20.01.2010 PSK Narvic 11.5

11 Rodion Porotsin 9.07.2009 KJK"Atleetika" 12.6

12 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 13.6

v.a. Rodion Ištšik 22.12.2008 Jõhvi Spordikool 9.1

PU10 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.50)
1 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Spordikool 10.0
2 Evert Roodes 11.06.2011 Põlva Kool 10.1

PU 10 150 m
1 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 25.4
2 Artjom Evseev 1.05.2011 KJK"Atleetika" 25.8
3 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Spordikool 28.1
4 Evert Roodes 11.06.2011 Põlva Kool 30.4
5 Timofei Tituško 12.05.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 33.7

Ida-Virumaa sisekergejõustiku võistlused U 10 ja U 12 vanuseklassides
protokoll



PU12 300 m 
1 Markus Teppo 10.02.2009 Elva KJK 50.0
2 Andrei Põhtin 29.06.2009 KJK"Atleetika" 53.1
3 Artjom Šurõgin 15.06.2010 SK "Mitš" 53.7
4 Gennadi Gorki 23.02.3009 PSK Narvic 56.5
5 Anton Sahharov 3.11.2009 PSK Narvic 59.4
6 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Spordikool 1.03.6
7 Markus Karja 26.08.2010 Jõhvi Spordikool 1.13.0
8 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 1.17.1

PU12 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)
1 Markus Teppo 10.02.2009 Elva KJK 3.97

3.97  3.96  3.95  2.80
2 Vladislav Kuzmin 19.06.2009 PSK Narvic 3.87

3.87  3.80  3.54  3.83
3 Andrei Põhtin 29.06.2009 KJK"Atleetika" 3.85

3.66  3.81  3.85  3.83
4 Gennadi Gorki 23.02.3009 PSK Narvic 3.76

3.56  3.26  3.76  3.60
5 Artjom Šurõgin 15.06.2010 SK "Mitš" 3.67

x  3.67  3.53  3.58
6 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Spordikool 3.47

3.30  3.47  3.47  3.31
7 Anton Sahharov 3.11.2009 PSK Narvic 3.32

3.10  3.15  3.32  3.26
8 Ilja Potapov 18.07.2009 PSK Narvic 3.13

2.85  3.13  2.50  2.81
9 Markus Karja 26.08.2010 Jõhvi Spordikool 2.90

2.52  2.90  2.83  2.86
10 Rodion Porotsin 9.07.2009 KJK"Atleetika" 2.75

2.63  2.72  2.56  2.75
11 Evsei Gribov 20.01.2010 PSK Narvic 2.70

2.66  2.66  2.64  2.70
12 Ruslan Sahharov 24.02.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 2.57

2.50  2.46  2.44  2.57
13 Joakim Olt 8.09.2010 Jõhvi Spordikool 2.50

2.09  2.35  2.50  2.38
14 Seva Dunajev 27.01.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 2.16

1.91  1.99  2.16  1.85
15 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 1.99

1.99  1.80  x  1.72
v.a. Rodion Ištšik 22.12.2008 Jõhvi Spordikool 4.08

4.08  4.05  3.80  3.93

PU10 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)
1 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 3.41

3.41  3.36  2.64  3.28
2 Artjom Evseev 1.05.2011 KJK"Atleetika" 3.40

3.15  2.74  3.24  3.40
3 Timofei Tituško 12.05.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 3.33

2.75  3.33  3.20  2.88
4 Evert Roodes 11.06.2011 Põlva Kool 3.15

2.99  3.09  2.87  3.15
5 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Spordikool 3.12

x  x  2.62  3.12



TU12 50 m
1 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 7.7
2 Marjana Gusseva 19.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 8.1
3 Ksenia Dubõkina 30.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 8.2
4 Kertu Kõue 13.01.2009 Jõhvi Spordikool 8.3
4 Anna Pašina 8.04.2009 SK "Tsefei" 8.3
6 Grete Salomets 8.01.2010 Jõhvi Spordikool 8.5
7 Karina Denissova 23.07.2009 Jõhvi Spordikool 8.6
7 Liilia Doroš 9.04.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 8.6
7 Evelin Zahharova 7.11.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 8.6
10 Milana Mosyakina 16.02.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 8.7
11 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 8.8
12 Diana Krutova 29.12.2009 SK "Tsefei" 8.9
13 Carmen Sass 8.12.2010 Jõhvi Spordikool 9.0
14 Angelina Flotova 10.05.2009 KJK"Atleetika" 9.2
15 Sofia Filonova 29.04.2009 SK "Tsefei" 9.6
16 Aleksandra Kirjuškina 18.09.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 10.6
17 Milana Frei 18.11.2010 SK "Tsefei" 11.3
18 Katrina Leonovitš 2.07.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 11.9
v.a. Kristel-Liis Kriisk 8.02.2008 Jõhvi Spordikool 8.0
v.a. Anastassia Potaturkina 10.04.2008 Jõhvi Spordikool 8.7
v.a. Liisi Kuslap 25.03.2008 KJK"Atleetika" 9.1
v.a. Eliise Jõesaar 25.07.2008 Jõhvi Spordikool 9.7

TU10 50 m
1 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 8.2
2 Anastassia Sychnikova 30.01.2011 Jõhvi Spordikool 8.5
3 Vlada Molšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 8.8
4 Brita Enson 21.07.2011 VIKE Rakvere 9.0
5 Alisa Novikova 13.08.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 9.2
6 Liana Bikato 12.02.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 9.3
7 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 9.6
8 Evgenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi Spordikool 9.8
9 Kimbra Sööt 26.03.2015 SK AUGUR Tallinn 11.6

TU12 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.60)
1 Leandra Keerme 6.04.2010 Jõhvi Spordikool 10.4
2 Milana Mosjakina 16.02.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 10.5
3 Karina Denissova 23.07.2009 Jõhvi Spordikool 10.7
4 Grete Salomets 8.01.2010 Jõhvi Spordikool 10.8
5 Carmen Sass 8.12.2010 Jõhvi Spordikool 10.9
6 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 11.1
7 Angelina Flotova 10.05.2009 KJK"Atleetika" 11.2
8 Sofia Filonova 29.04.2009 SK "Tsefei" 11.5
9 Milana Frei 18.11.2010 SK "Tsefei" 12.9

TU10 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.50)
1 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 10.0
2 Brita Enson 21.07.2011 VIKE Rakvere 10.1
3 Vlada Molšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 10.6
4 Evgenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi Spordikool 10.7
5 Anastassia Sychnikova 30.01.2011 Jõhvi Spordikool 11.3
6 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 12.2

v.a. Liisi Kuslap 25.03.2008 KJK"Atleetika" 10.9



TU12 300 m
1 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 52.9
2 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 1.00.1
3 Leandra Keerme 6.04.2010 Jõhvi Spordikool 1.01.4
4 Carmen Sass 8.12.2010 Jõhvi Spordikool 1.02.8
5 Grete Salomets 8.01.2010 Jõhvi Spordikool 1.03.1
6 Anna Pašina 8.04.2009 SK "Tsefei" 1.03.4
7 Karina Denissova 23.07.2009 Jõhvi Spordikool 1.04.4

v.a. Arina Bugrova 2.12.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 59.7
v.a. Polina Abina 30.12.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1.02.0

TU10 150 m
1 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 25.8
2 Anastassia Sychnikova 30.01.2011 Jõhvi Spordikool 27.5
3 Vlada Molšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 29.3
4 Liana Bikato 12.02.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 30.0
5 Brita Enson 21.07.2011 VIKE Rakvere 30.1
6 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 30.3
7 Kimbra Sööt 26.03.2015 SK AUGUR Tallinn 36.7

TU12 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)
1 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 4.23

3.99  2.78  3.47  4.08  4.23  4.21
2 Ksenia Dubõkina 30.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 3.70

3.57  3.46  3.52  3.54  3.65  3.70
3 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 3.56

3.53  3.56  3.40  3.30  3.30  3.34
4 Kertu Kõue 13.01.2009 Jõhvi Spordikool 3.55

3.39  3.31  3.32  3.34  2.51  3.55
5 Marjana Gusseva 19.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 3.40

3.19  x  3.40  3.36  3.09  2.94
6 Anna Pašina 8.04.2009 SK "Tsefei" 3.36

3.31  3.33  3.03  x  3.36  3.19
7 Leandra Keerme 6.04.2010 Jõhvi Spordikool 3.30

3.07  2.73  3.03  3.30  3.13  2.90
8 Carmen Sass 8.12.2010 Jõhvi Spordikool 3.10

2.85  3.08  3.10  2.75  2.91  2.91
9 Katrina Leonovitš 2.07.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 3.05

3.05  2.91  3.02
10 Sofia Filonova 29.04.2009 SK "Tsefei" 3.00

2.70  2.52  3.00
11 Liilia Doroš 9.04.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 2.94

x  2.94  2.90
12 Evelin Zahharova 7.11.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 2.92

2.92  2.50  2.90
13 Milana Mosyakina 16.02.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 2.92

2.87  2.75  2.92
14 Angelina Flotova 10.05.2009 KJK"Atleetika" 2.91

2.77  x  2.91
15 Grete Salomets 8.01.2010 Jõhvi Spordikool 2.87

2.87  2.85  2.63
16 Karina Denissova 23.07.2009 Jõhvi Spordikool 2.87

2.87  2.58 2.34
17 Milana Frei 18.11.2010 SK "Tsefei" 2.81

2.81  2.66  2.70
18 Diana Krutova 29.12.2009 SK "Tsefei" 2.76



2.76  2.53  2.52
19 Eliise Jõesaar 25.07.2008 Jõhvi Spordikool 2.67

2.60  2.67  2.54
20 Aleksandra Kirjuškina 18.09.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 2.05

x   2.05  x
v.a. Kristel-Liis Kriisk 8.02.2008 Jõhvi Spordikool 3.64

3.44  3.59  3.64
v.a. Liisi Kuslap 25.03.2008 KJK"Atleetika" 2.91

2.75  x  2.91

TU10 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)  
1 Alisa Novikova 13.08.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 3.83

3.83  2.66  x  3.76
2 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 3.47

3.44  3.26  x  3.47
3 Brita Enson 21.07.2011 VIKE Rakvere 3.15

3.00  3.15  2.83
4 Anastassia Sychnikova 30.01.2011 Jõhvi Spordikool 3.12

3.12  3.01  2.96  3.06
5 Vlada Molšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 2.88

2.88  2.74  x  x
6 Jevgenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi Spordikool 2.78

2.51  2.47  2.70  2.78
7 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 2.53

2.44  2.43  2.43  2.53
8 Kimbra Sööt 26.03.2015 SK AUGUR Tallinn 2.02

1.91  1.88  2.02  1.90

Peakohtunik:  Aleksandr Hvorõhh

Protokollija:   Lilia Schmidt 


